[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	«О признании утратившим силу постановления Правительства Камчатского края от 14.12.2015
№ 461-П «О расходных обязательствах Камчатского края по предоставлению субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере проектирования и архитектурной деятельности, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Правительства Камчатского края от 14.12.2015 № 461-П «О расходных обязательствах Камчатского края по предоставлению субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере проектирования и архитектурной деятельности, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

                      В. И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края
                                                    Т.Ю. Смирнов
Министр
строительства Камчатского края                                                            Т.Б. Митина
Начальник Главного правового

управления Губернатора

и Правительства Камчатского края                                                          С.Н. Гудин
Исп.: Министерство строительства Камчатского края
Сергей Сергеевич Бзырин
Тел.: 46-15-47
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О признании утратившим силу постановления Правительства Камчатского края от 14.12.2015 №461-П О расходных обязательствах Камчатского края по предоставлению субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере проектирования и архитектурной деятельности, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ»
Настоящий проект постановления подготовлен в связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
Реализация настоящего постановления не потребует дополнительного финансирования из средств краевого бюджета.
Настоящий проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия, так как не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.